
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 385481/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Alžbeta Harárová
Datum narození: 31.07.1992
Identifikační číslo studenta: 43698387

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů
Identifikační číslo studia: 385481
Datum zápisu do studia: 31.08.2012

Název práce: Zmeny v metabolizme nádorových buniek a ich využitie v terapii
akutních leukémií

Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Júlia Starková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Silvia Mrvová

Datum obhajoby : 07.06.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Pěkná, byť poněkud rychle přednesená prezentace studentky

seznámila přítomné s cíli její bakalářské práce a s jejími hlavními
body. Školitelský posudek přečetla v zastoupení nepřítomné
školitelky předsedkyně komise a vyzněl velmi pozitivně. Oponentka
poté seznámila komisi a publikum se svým hodnocením práce, které
bylo také kladné, s drobnými výhradami k formální stránce seznamu
citací a k nepřítomnosti obrázků v práci; měla i některé další
připomínky věcného charakteru, nikoli však závažné. Na otázky
oponentky odpověděla studentka vyčerpávajícím způsobem. Její
odpovědi na otázky z pléna byly rovněž velmi pěkné. Komise se v
závěrečném hodnocení shodla na hodnocení stupněm výborně.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: RNDr. Marie Kočová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Jana Beranová, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Michal Hála, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Ivan Hirsch, CSc. (nepřítomen) ............................

 RNDr. Magdaléna Krulová, Ph.D. (přítomen) ............................

43698387 - 385481 - Alžbeta Harárová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 385481/.....

 RNDr. Hana Španielová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

43698387 - 385481 - Alžbeta Harárová

http://www.tcpdf.org

